СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2013 года №9

О безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования « Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области Вознесеновского ФАПа и Егорьевского медпункта в государственную собственность Курской области.

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области,  Собрание депутатов Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно из муниципальной  собственности муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области в государственную собственность Курской области  следующие объекты:

 Здание ФАПа, назначение: нежилое. Площадь: общая 36,1кв.м..Инвентарный номер:38:214:002:000091950.Литер:А,а. Этажность:1.

Адрес(местоположение): Россия, Курская обл., Касторенский район, с.Вознесеновка, ул. Центральная, дом №27,балансовая стоимость-31722 рубля.

Здание медпункта, назначение: нежилое. Площадь: общая 61,7кв.м,.Инвентарный номер: 38:214:002:000084620.Литер :Б,б.Этажность:1.

Адрес(местоположение): Россия, Курская обл., Касторенский район, д.Егорьевка, ул.Заречная, дом №10,балансовая стоимость

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Егорьевского сельсовета                             Н.Ю.Голубева